

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๑๑/๓ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๔๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๘๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๙,๕๒๕.๓๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณข้างบ้านเลขที่ 11/3 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 346.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,384.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ : เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ : มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงช่องแอสฟัลต์ค้อนกรีต							
1.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	104.00	150.15		1.3642	204.84	21,303.07
1.2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.2.1	งานผิวทาง							
1.2.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-		1.3642	-	-
	PRIME COAT	ตร.ม.	1,384.00	14.06	19,459.04	1.3642	19.18	26,546.02
	TACK COAT							
1.2.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูชน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-		1.3642	-	-
	ปูชน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,384.00	198.29	274,430.85	1.3642	270.50	374,378.56
1.3	งานเครื่องหมายความจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	69.00	290.00	20,010.00	1.3642	395.62	27,297.64
รวมค่างานต้นฟูงานทาง					329,515.69			449,525.30
คิดเป็นราคากลาง							TOTAL	449,525.30

รวมค่างานต้นฟูงานทาง (สีแดงพิมพ์เป็นกำกับทำร้อยละสิบห้าบาทสามสิบสตางค์)

=	329,515.69
=	1,3642

ผลรวมค่างานต้นฟูงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ :  ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทรีย์ศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ :  กรรมการ
 (นายมีพงษ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ :  กรรมการและเลขานุการ
 (นายเสถียรศักดิ์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ